

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Di Bennardo Nocciole, 190 g	Di Bennardo Nocciole, 190 g	Di Bennardo Nocciole, 190 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Haselnusscrème	Crème de noisettes	Crema di nocciole
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	HASELNÜSSE Piemont IGP delle Langhe (55%), Kakao, Rohrzucker, MILCHpulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin	NOISETTES du Piémont IGP delle Langhe (55%), cacao, sucre de canne, LAIT en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol.	NOCCIOLE Piemonte IGP delle Langhe (55%), cacao, zucchero di canna, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di girasole.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		2378 / 571 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 38 Fett/Lipides/Grassi in g 3 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 46 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 43 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 9 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 0.08 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Das Produkt enthält kein Palmöl und muss vor dem Verzehr kurz umgerührt werden.	Le produit ne contient pas d'huile de palme et doit être brièvement remué avant d'être consommé.	Il prodotto non contiene olio di palma e deve essere mescolato brevemente prima del consumo.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Di Bennardo Bio Pistaziencreme Bio, 190g	Di Bennardo Bio crème de pistache Bio, 190g	Di Bennardo Bio Crema di Pistacchi Bio, 190g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Pistaziencreme	crème de pistache	Crema di Pistacchi
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	PISTAZIEN Bio (50%), Rohrzucker Bio, Sonnenblumenöl Bio, Kakaobutter Bio, Meersalz. Kann Spuren von SESAM und NÜSSEN enthalten.	PISTACHES bio (50%), sucre de canne bio, huile de tournesol bio, beurre de cacao bio, sel marin. Peut contenir des traces de SÉSAME et NOIX.	PISTACCHI bio (50%), zucchero di canna bio, olio di semi di girasole bio, burro di cacao bio, sale marino. Può contenere tracce di SESAMO e NOCI.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		2331 / 558 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 36.5 Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 45.5 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 9.5 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 0.03 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Das Produkt enthält kein Palmöl und muss vor dem Verzehr kurz umgerührt werden.	Le produit ne contient pas d'huile de palme et doit être brièvement remué avant d'être consommé.	Il prodotto non contiene olio di palma e deve essere mescolato brevemente prima del consumo.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
---	---------	----------	----------

**Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità**

Fabbri Amarena Kirschen, 230 g

Amarena Fabbri, 230 g

Amarena Fabbri, 230 g

**Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica**

Entsteinte Amarena-Kirschen in Sirup

Cerises amarena dénoyautées au sirop

Amarene sciropate e snocciolate

**Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione**

Italien

Italie

Italia

**Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)**

Zucker, Amarena-Kirsche, Glukosesirup, Wasser, Amarena-Kirschsft (4%), Säuerungsmittel Zitronensäure, Aromastoffe, Anthocyane Farbstoffe aus Pflanzenextrakten. Produkt maschinell entsteint. Kann Kirschsteine oder Kirschsteinfragmente enthalten.

sucre, cerises noires, sirop de glucose, eau, jus de cerises noires (4%), acidifiant acide citrique, arôme, colorants anthocyaniques extraits de végétaux. Peut contenir des noyaux ou des fragments de noyaux.

zucchero, amarene, sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena (4%), acidificante acido citrico, aromi, coloranti antociani estratti da vegetali. Può contenere noccioli o frammenti di noccioli.

**Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml**

1120 / 264	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
<0.5	Fett/Lipides/Grassi in g
0	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
65	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
61	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
<0.5	Eiweiss/Protéines/Proteine in g
0.03	Salz/Sel/sale in g

**Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso**

**Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %**

**Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore**

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Patti Torcetti al burro	Patti Torcetti al burro	Patti Torcetti al burro
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Gebäck mit Butter	Pâtisseries au beurre	Pasticceria al burro
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Weichweizenmehl, Wasser, Butter 40%, Zucker, Malzextrakt (Gerstenmalz, Maisgrieß), Salz, Bierhefe. Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER, NÜSSE (ERDNÜSSE), NÜSSE und LUPINEN.	Farine de BLÉ tendre, eau, BEURRE 40%, sucre, extrait de malt (malt d'ORGE, semoule de maïs), sel, levure de bière. Peut contenir des traces de : LAIT, ŒUFS, ARACHIDES, NOIX, SENAPE DE SOYBEAN et LUPINES.	Farina di GRANO tenero, acqua, BURRO 40%, zucchero, estratto di malto (malto d'ORZO, semola di mais), sale, lievito di birra. Può contenere tracce di: LATTE, UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOIA SENAPE e LUPINI.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2170.59 / 519.28 24.92 9.22 65.14 26.06 8.62 0.01	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	An einem kühlen, trockenen Ort fern von Licht und Wärmequellen aufbewahren.	Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur.	Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo da luce e fonti di calore.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Spiritosini Mandel, 250 g	Spiritosini Amandes, 250 g	Spiritosini Mandorle, 250 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Gebäck mit Mandeln	Biscuits aux amandes	Biscotti con mandorle
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENmehl, MANDELN 14%, Sultaninen 14%, Zucker, Eier, Hefe, Anis. Kann Spuren von Soja und SENFSAMEN enthalten.	Farine de BLÉ tendre 00, AMANDES 14%, raisins secs 14%, sucre, ŒUFS, levure, anis. Peut contenir des traces de SOJA et de MOUTARDE.	farina di GRANO tenero, MANDORLE 14%, uva sultanina 14%, zucchero, uova, lievito, anice. Può contenere tracce di SOIA e di SENAPE.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1534 / 364 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 9.8 Fett/Lipides/Grassi in g 1.2 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 59 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 30 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 9.2 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 0.06 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Olivieri Panettone Classico (Dose), 100 g	Olivieri Panettone classico (Boîte), 100 g	Olivieri Panettone classico (Lattina), 100 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione			
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENMEHL Typ 00*, BUTTER*, EIGELB* Kategorie A, Sultaninen (12%), Orangeat (10%) (Orangeat 40%, Zucker, Glukosesirup), Zucker, Sauerteigstarter (WEIZENMEHL Typ 00*, Wasser), Wasser, MILCH*, Orangeatpaste (0,8%) (Orangeat 40%, Zucker, Glukosesirup), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, PANNA*, Salz, Akazienhonig, Maisstärke, Bourbon-Vanille aus Madagaskar. Kühl und trocken lagern bei max. 20-22°C. *Allergene Zutaten - Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN, SOJA und SESAM enthalten.	farine de BLE de type 00*, BEURRE*, jaune D'ŒUF* catégorie A, raisins secs (12%), orange confite (10%) (écorces d'orange confite 40%, sucre, sirop de glucose), sucre, levain (farine de BLE de type 00*, eau), eau, LAIT*, pâte d'orange confite (0,8%) (écorces d'orange confite 40%, sucre, sirop de glucose), émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, PANNA*, sel, miel d'acacia, amidon de maïs, vanille Bourbon de Madagascar. A conserver dans un endroit frais et sec à une température maximale de 20-22°C. *Ingrédients allergènes - Peut contenir des traces de FRUITS À COQUE, SOY et SÉSAME.	farina di FRUMENTO* tipo 00, BURRO*, tuorlo D'UOVO* categoria A, uvetta (12%), arancia candita (10%) (scorza d'arancia candita 40%, zucchero, sciroppo di glucosio), zucchero, lievito madre (farina di FRUMENTO* tipo 00, acqua), acqua, LATTE*, pasta d'arancia candita (0,8%) (scorza d'arancia candita 40%, zucchero, sciroppo di glucosio), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, PANNA*, sale, miele d'acacia, amido di mais, vaniglia Bourbon del Madagascar. Conservare in un luogo fresco e asciutto a max 20-22°C. *Ingredienti allergeni - Può contenere tracce di frutta a GUSCIO, SOIA e SÈSAMO.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	1510 / 361 17 9.5 46 25 6.6 0.5	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Um den Panettone am besten zu geniessen, sollte er im Ofen bei 150 °C für 2 Minuten erwärmt werden.	Il est conseillé, pour mieux apprécier la texture moelleuse du Panettone et renforcer l'équilibre des arômes et des saveurs, de le réchauffer au four à 150° pendant 2 minutes.	È consigliabile, per gustare al meglio la consistenza morbida del panettone ed esaltarne l'equilibrio di aromi e sapori, riscaldarlo in forno a 150° per 2 minuti.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Il Falchetto Moscato d'Asti, 75 cl	Il Falchetto Moscato d'Asti, 75 cl	Il Falchetto Moscato d'Asti, 75 cl
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Weisswein	Vin blanc	Vino bianco
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	enthält SULFITE	contient des SULFITES	contiene SOLFITI
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	5.50%	5.50%	5.50%
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		